

قرارداد جدید علی اکبری



امیر علی اکبری فایتر موفق MMA یا همان مبارزات ترکیبی که چند سالی است خوش درخشیده و این ورزش را به همه معرفی کرده، قرارداد جدیدی با تیم مدیریتی Dominance به مدیریت «علی عبدالعزیز» مصری منعقد کرد. «عبدالعزیز» در دنیای MMA چهره‌ای شاخص است که مدیریت مبارزات نفراتی چون «حبیب نور ماگومدوف»، «کامارو عثمان»، «هنری سهودو»، «بن ایل داریوش»، «فرانکی ادگار»، «کودی گاربرانت» و ... را بر عهده داشته و با ارتباط خوب با سازمان‌های بزرگ دنیا همانند یو اف سی، بلاتور و.. مبارزات بزرگ را بر نامرئی می‌کند. آخرین مبارزه علی اکبری ۱۵ ماه قبل و در قالب سازمان روسی ACA بود، مبارز ایرانی برای بازگشت مجدد به MMA بی‌تابی می‌کند. باید منتظر ماند و دید که آیا علی عبدالعزیز می‌تواند برای وی مبارزه‌ای برنامه‌ریزی کند یا نه.

وقتی کرونا! پیون شد

محمدرضا حاج یوسفزاده از قهرمانان سابق جودو و سرمربی سابق تیم ملی که حالا در تیم ملی جودو نایبانیسان و کم‌بینایان مربیگری می‌کند، با اشاره به اینکه در اواخر سال گذشته به بیماری کرونا مبتلا شده بود، عنوان داشت: «روز ۲۴ اسفند کرونا گرفتم و دو ماه طول کشید به شرایط خوب و عادی برگردم. این بیماری برای ورزشکاران خطر بیشتری دارد. آنها با حداکثر قدرت تمرین می‌کنند و تمام انرژی بدنشان تخلیه می‌شود. بعد از آنکه بدن ضعیف شد، مستعد ورود میکروب و ویروس است. ورزشکار حرفه‌ای که در مسابقات بین‌المللی شرکت می‌کند، نباید به کرونا دچار شود چون آینده ورزشی‌اش به‌سال‌های پون‌اعضای بدنش بستگی دارد. وقتی فوتبال‌بست‌ها مرتب تکرار می‌کنند مسابقات را برگزار نکنند و جان ما را به خطر نیندازد یکا کشتی وجود که دو حرفی در طول مسابقه به یکدیگر چسبیده‌اند، چه باید بگویند؟» حاج یوسفزاده در پایان در خصوص اینکه چطور از جنگ این بیماری گریخته، توضیح داد: «من حداقل روزی یک ساعت ورزش می‌کنم. آمادگی جسمانی، هوازی و تمرین با وزنه را انجام می‌دهم و اصلا سیگار نمی‌کشم. ۴۰ روز از خانه بیرون نیامدم و ۳۰ روز هم در یک اتاق بودم و ۱۲ کیلوگرم وزن کم کردم. همه خانواده‌ام قرنطینه بودند و بسیاری اذیت شدند و همین‌جا از همسر تشکر می‌کنم که با همراهی او توانستم کرونا را پیون کنم.»

افزایش برابری حقوق المپین‌ها

کیکاوس سعیدی دبیر کل کمیته ملی المپیک، درباره افزایش حقوق المپین‌ها گفت: «قرار شد مانند هر سال درصدی را افزایش دهیم و حدود ۵۶ نفر از دارندگان مدال طلا، نقره و برنز المپیک تا ۲۰۱۶ از این پرداخت‌ها بهره می‌برند.» وی همچنین درباره اینکه پیش از این اعلام شده بود ممکن است افزایش حقوق این ورزشکاران طبق رنگ مدال باشد، افزود: «این موضوع مطرح شد اما در نهایت کمیته تصمیم گرفت برای همه ورزشکاران درصدهای مشخصی را افزایش دهد چرا که صندوق حمایت از قهرمانان بر اساس رنگ مدال ماهانه حقوق پرداخت می‌کند. پرداخت‌های ما هم در حد کمک به این المپین‌هاست. دبیر کل کمیته ملی المپیک همچنین در پاسخ به اینکه آیا مشخص شده مرحله دوم حقوق سهمیه‌گیران المپیک توکیو چه زمانی پرداخت می‌شود، خاطر نشان کرد: «هنوز ستاد عالی تصمیمی در این خصوص نگرفته است.»

اساسنامه منتظر پاسخ شورای نگهبان

اساسنامه کمیته ملی المپیک ۱۴ مهر سال گذشته به تصویب هیات دولت رسید و برای تأیید نهایی به شورای نگهبان ارسال شد. این اساسنامه بعد از ریاست سیدرضا صالحی امیری با چندین ماه فعالیت اصلاح و به تصویب هیات اجرایی و مجمع عمومی کمیته ملی المپیک رسید. اساسنامه‌ها و اساسنامه‌ها در ۹۷ به کمیته بین‌المللی المپیک ارسال شد و بعد از مدت‌ها مورد تأیید قرار گرفت. بعد از بررسی اساسنامه در سازمان‌های مختلف، بالاخره شورای نگهبان نیز نظر خود را اعلام و آن را به هیات دولت اعلام کرد اما هنوز مشخص نیست اساسنامه به تصویب رسیده یا خیر. مهم‌ترین نکته اساسنامه انتخاب دبیر کل و خزانه‌دار به پیشنهاد رییس و تصویب هیات اجرایی است.

۱۳۰۰ صفحه، علیه قدرشناسی و موقعیت‌سنجی

آفساید پرسپولیس!

دوشنبه‌ای که قرار بود در آن «پول برانکو» حاضر باشد، هنوز از راه نرسیده است. شنبه‌ای هم که قرار بود در آن مدیر عامل باشگاه پرسپولیس معرفی شود، هنوز خودش را نشان نداده است. پرسپولیس هادر حالی به بلا تکلیفی لیگ برتر معترض هستند که خودشان در اوج بلا تکلیفی به سر می‌برند. باشگاهی که به جای قدردانی از موفق‌ترین سرمربی خارجی تاریخش، با لایحه‌ای ۱۳۰۰ صفحه‌ای پرونده شکایت از او را در دادگاه عالی ورزش به راه انداخته است. باشگاهی که مدیرانش، بزرگ‌ترین مانع برای پیشرفتش هستند.



شجاع خلیل زاده و ... را به این تیم اضافه کرد. مسرد گروان، برای پرسپولیس یک «ساختار» مستحکم ساخت. ساختاری که حتی پس از محرومیت از نقل و انتقالات، دچار فروپاشی نشد و موقعیت را برای موفقیت‌های بزرگ بعدی فراهم کرد. او تیمی را که نزدیک به یک دهه از جام قهرمانی لیگ برتر دور بود، صاحب سه قهرمانی متوالی در لیگ برتر کرد. سلطه‌ای ادامه‌دار

سوزه روز

سه روز قبل از بازگشت رسمی فوتبال در ایران

فرهاد ونکو: زندگی جدید!

آرزوهای

ویروس کرونا، زندگی همه آدم‌ها را به نوعی تغییر داده است. تازمانی که واکسن این ویروس هم کشف نشود، این تغییرات ماندگار به نظر می‌رسند. پس از انتشار گسترده کووید ۱۹، مسر و شکل مسابقه‌های فوتبال هم کمی عوض شده‌اما مربیان، بازیکنان و باشگاه‌های خارجی تا امروز به خوبی توانسته‌اند جذابیت بازی‌ها را حفظ کنند. از همین حالا، در فوتبال ایران نگاه‌ها به دو مربی جوان دوخته شده است. دو مربی که سه روز دیگر در اهواز، رسماً به دوران دوری از فوتبال در ایران پایان خواهند داد.

انتظار برای فوتبال در هفته‌های متمادی، حالا دیگر به روزهای پایانی کشیده شده است. عصر چهارشنبه در اهواز، فولاد روبروی استقلال قرار می‌گیرد تا دوران تعطیلی لیگ برتر رسماً به پایان برسد. لیگی که گفته می‌شد شاید دیگر به طور کامل تعطیل شود، حالا قرار است دوباره کلید بخورد. بدون تردید جدال فولاد و استقلال در ورزشگاه اختصاصی باشگاه جنوبی، یکی از پربیننده‌ترین جدال‌های چند سال گذشته فوتبال ایران خواهد بود. چرا که درون ورزشگاه،

اتفاق روز

شکست و حشتاک رستوف با نسل ۲۰۰۰

حادثه سوچی!

ماجراهای فوتبال در عصر کرونا، هر روز عجیب‌تر و باورنکردنی‌تر می‌شوند. در تازه‌ترین اتفاق مربوط به برگزاری دیدارهای فوتبال همزمان با انتشار ویروس، تیم رستوف شکست و حشتانکی را در زمین سوچی تجربه کرده است. ماجرا از این قرار است که ۶ بازیکن اصلی تیم رستوف، به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند. بر اساس قوانین، همه نفرات این تیم به قرنطینه رفته‌اند و طبیعتاً این انتظار وجود داشت که دیدار این تیم با سوچی در لیگ روسیه لغو شود. با این حال باشگاه رقیب، با چنین تصمیمی مخالفت کرد و تأکید

که هنوز هم به پایان نرسیده است. پروفیسور برای اولین بار در تمام تاریخ، این تیم را به فینال لیگ قهرمانان آسیا رساند و تا یک قدمی فتح این جام پیش رفت. با این همه واکنش مدیران باشگاه نسبت به این مربی، چیزی به جز «قدرشناسی» نبود. آنها با قدر نشناسی نسبت به سرمربی موفق‌شان، هم‌وجهه باشگاه را خراب کردند و هم به دام یک ضرر مالی بزرگ افتادند. در دوران

مدیریت گرواشاسی، خیلی از بازیکنان «صدرصد» دستمزدشان را از این تیم گرفتند اما دستمزد برانکو پرداخت نشد. تیمی که دو میلیون دلار از محل پاداش آسیایی به دست آورده بود، هرگز زیر بار پرداخت حقوق سرمربی‌اش نرفت. در دوران مدیریت ابرج عرب هم، هرگز به این مساله توجهی نشد تا برانکو، قرار دادش را یک طرفه فسخ کند و با این حجم از ناسپاسی، خاطرهای

ماسک و دستکش در کنار زمین حاضر می‌شوند. باید منتظر بود و دید که سر نوشت این طرح‌های تازه در فوتبال ایران چه خواهد شد. همچنین از این پس تیم‌های لیگ برتری نیز می‌توانند به جای سه بازیکن، پنج بازیکن را در جریان یک مسابقه تعویض کنند.

در شروع دوباره فوتبال ایران، نگاه‌ها به دو مربی جوان و جاه طلب دوخته می‌شود. دو مربی که در دوران بازی، معمولاً رابطه چندان خوبی با هم نداشتند و این مسابقه، از اهمیت فوق‌العاده‌ای برای آنها برخوردار خواهد بود. فرهاد، مسیر متفاوتی را در دوران مربیگری تجربه کردند. معجزه‌ای در فوتبال ایران، کارش را به عنوان دستیار وینفردشفر کلیدزد.

پس از اخراج شفر، شایعه عجیب حضور نکو در کنار فرهاد در کنار فرانک برد، معجزه‌ای در کنار فرهاد برای چند هفته سرمربی موقت آبی‌ها شد و در ادامه، جایش را به استراماچونی داد. او یک دوره ناموفق و کوتاه را نیز در تیم ملی امید سپری کرد و هرگز نتوانست در آن تیم، با اطرافیان و مدیران امیدها کنار بیاید. پس از آن تجربه معجزه‌ای دوباره به استقلال برگشت و این بار جانشین استراماچونی شد. حضور امیدوارکننده‌ای در این باشگاه داشته‌اما هنوز نتوانسته‌است شروع یک فصل، سرمربی این تیم باشد. تیم معجزه‌ای در این فصل، نمایش‌های خوبی را پشت سر گذاشته و بازی‌های خوبی انجام داده

شده بودند. جالب اینکه آنها خیلی زود هم توانسته‌اند دروازه رقیب را باز کنند. رومن رومانوف در همان دقیقه اول بازی، موفق به گل‌زنی برای رستوف شد اما این تیم در ادامه بازی، گل‌های زیادی دریافت کرد و در نهایت با نتیجه ۱۰-۱ از زمین بازی خارج شد. این شکست باورنکردنی، یک ضربه بزرگ برای رستوف در مسیر رسیدن به رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان بود.

با وجود شکست رستوف در این نبرد، گلر ۱۷ ساله این تیم درخشش قابل توجهی در این بازی از خودش نشان داد. دنیس پوپوف که تا روز برگزار بازی هرگز برای تیم اصلی باشگاه به میدان نرفته بود، ناگهان در یک مسابقه از لیگ روسیه فرصت فیکس شدن به دست آورد. شاید تصور شود که ضعف این دروازه‌بان، منجر به دوره‌قعی شدن تعداد گل‌های سوچی شده اما جالب است بدانید که پوپوف جوان

بداز فوتبال ایران داشته باشد. اگر این قرارداد فسخ نمی‌شد و پرسپولیس‌ها به موقع دستمزد سرمربی‌شان را می‌دادند، باشگاهی مثل الاهلی برای جذب برانکو ناچار به پرداخت پول به فرم‌های پایتخت نبود. در حقیقت به همین سادگی، پرسپولیس می‌توانست از محل جدایی برانکو، درآمد مهم به دست بیاورد اما حالا از این جدایی، فقط ضرر روی دست باشگاه مانده است. ضرر ناشی از تصمیم‌های ناشیانه مدیرانی که در چند هفته و چند ماه، به اندازه چند سال و چند دهه به پرسپولیس لطمه زدند.

قیمت دلار در بازار، حالا به مرز ۱۹ هزار تومان رسیده و پرسپولیس در چنین شرایطی، باید مطالبات سرمربی سابقش را پرداخت کند. آن هم در حالی که قیمت دلار پیش از جدایی این مربی، کمی بیشتر از ۱۰ هزار تومان بود. در واقع هر پولی که پرسپولیس‌ها باید برای این مربی پرداخت می‌کردند، همین حالا دو برابر شده است. حتی محمدحسن انصاری فرد، می‌توانست با دلار ۱۲ هزار تومانی همه مطالبات این مربی را بدهد اما او تصمیم گرفت به جای این کار، پول باشگاه را صرف خرید مهره‌های بی‌کیفیتی مثل استوتوس و اوساگونا کند. فاجعه پشت فاجعه در پرسپولیس رقم خورد و حالا نيز رسول پناه، از سال لایحه‌ای ۱۲۰۰ صفحه‌ای به دادگاه عالی ورزش برای دفاع از پرسپولیس در پرونده برانکو خبر داده است. باشگاه باید برای مطرح کردن این شکایت، نزدیک به ۱۰۰ هزار دلار هزینه کند. یعنی آنها حاضرند همه هزینه‌های ممکن را هم انجام بدهند اما هر طور که شده، پرداختی کم‌تری به پروفیسور داشته باشند. پایان ماجرا هم مثل روز روشن است. پرسپولیس پرونده را می‌بازد، به پرداخت مطالبات کامل برانکو با جریمه‌های اضافه شده محکوم می‌شود و علاوه بر این رقم‌ها، باید هزینه‌های دادرسی را نیز به دادگاه عالی ورزش پرداخت کند. آن چه در پرسپولیس برای برانکو اتفاق افتاده، پیام روشنی برای همه مربیان خارجی

باز می‌کند. اگر هم به ایران آمیدودر اوج موفقیت و محبوبیت بودید، باز هم روی وعده‌ها و قدردانی‌های ظاهری مدیران باشگاه حساب نکنید. درخشش برانکو و تیمش، قیمت کت و شلوار خیلی‌ها را چند میلیون تومان بالاتر برد، خیلی از مدیران را ژوئمنند کرد و خیلی‌های دیگر را به شهرت رساند اما این وسط، باشگاه هرگز حاضر نشد دستمزد کامل سرمربی‌اش را بدهد.

زندگی در منطقه آفساید. این حکایت همیشگی مدیران فوتبال ایران است. مدیرانی که هر وقت لازم‌شان داریم، بیرون از کادر دیده می‌شوند. هر وقت باید کاری انجام بدهند، در جای اشتباه هستند و هر وقت باید اشتباه‌شان را بپذیرند، به انکار و شکایت روی می‌آورند. فوتبال ایران با چنین مدیرانی، شایسته مربیان بزرگی مثل برانکو نیست. مردی که یک بار به درستی، از «اماتور شدن» این فوتبال در آینده‌ای نزدیک صحبت کرده است. قد و قواره این مدیریت، جذب نفراتسی مثل دابی و درخشان است. آنها که پرسپولیس را به ماتمکده تبدیل کرده بودند.

فاجعه پشت فاجعه در پرسپولیس رقم خورد و حالا نيز رسول پناه، از ارسال لایحه‌ای ۱۳۰۰ صفحه‌ای به دادگاه عالی ورزش برای دفاع از پرسپولیس در پرونده برانکو خبر داده است.

باشگاه باید برای مطرح کردن این شکایت، نزدیک به ۱۰۰ هزار دلار هزینه کند.

یعنی آنها حاضرند همه هزینه‌های ممکن را هم انجام بدهند اما هر طور که شده، پرداختی کم‌تری به پروفیسور داشته باشند



فرهاد معجزه‌ای و جواد نکونام تا این مقطع، قدم‌های رو به جلویی در دنیای مربیگری برداشته‌اند. آنها دائماً در مسیر پیشرفت هستند و بازی بزرگ روز چهارشنبه، می‌تواند سکوی پرتاب‌شان باشد. هر کدام از این دو مربی با گرفتن همه امتیازهای این نبرد، شانس زیادی برای رسیدن به اهداف‌شان در این فصل پیدا می‌کنند. به همین خاطر است که این جدال برای هر دو فوق‌العاده مهم و کلیدی به نظر می‌رسد. تساوی برای هیچ کدام از طرفین این بازی، مفید نخواهد بود. در نتیجه هیچ راهی وجود ندارد که در این نبرد، «برنده» نبرد روز چهارشنبه باشند. این بازی با یک برنده و یک بازنده خواهد داشت.

در همین بازی، «۱۵ سیو» دیندی از جمله مهارت‌گر به پناالتی داشته است. او در حالی که ۱۰ گل از حریف دریافت کرده، رکورد تعداد سیو در یک بازی در تاریخ لیگ فوتبال روسیه را شکسته است. موضوعی که موجب شده این گلر، جایزه بهترین بازیکن زمین را به دست بیاورد. گل‌زن رستوف در این بازی نیز، جوان ترین گل‌زن تاریخ باشگاه و سومین گل‌زن جوان تاریخ لیگ روسیه به‌شمار می‌رود. باشگاه روسیه‌ای تلاش کرده تا با تأکید به این جنبه‌های مثبت، تلخی شکست سنگین را به فراموشی بیاورد. واکنش آنها به تصمیم بحث‌برانگیز باشگاه سوچی نیز، فوق‌العاده بوده است. مدیران رستوف اعلام کرده‌اند که به تصمیم سوچی احترام می‌گذارند و دیگر هیچ اعتراضی هم ندارند. چرا که سلامتی خودشان و حتی حریف را مهم‌تر از سه امتیاز این نبرد می‌دانند.